

**ADRIÁN ZAMORA SÁNCHEZ**

CALLE GÓMEZ FERRER 111 - 8
46900 TORRENT
VALENCIA, España
Telf: 619516548
adoriandesign@gmail.com
NIF: 53758577X

31/05/2025

FACTURA

Número de factura: 2025-0027**El Tarantín Chiflado SL**

Av Pius XII 19
46015 VALENCIA
VALENCIA, España
Telf: 639955244
NIF: B40601734

CONCEPTO	UDS.	BASE UD.	% DTO	BASE TOTAL	% IVA	IVA
Gestión archivos finales y consultas imprenta	1	100,00 €	0%	100,00 €	21%	21,00 €
Animaciones IA	4	10,00 €	0%	40,00 €	21%	8,40 €
<i>Plano jeringa en Valencia, plano jeringa en Gijón, plano croquetas volando, en Gijón, burger croqueta + jeringa rotando</i>						
Reel edición copy y portada "La cagamos mañana"	1	30,00 €	0%	30,00 €	21%	6,30 €
Vídeo promos Valencia	2	60,00 €	0%	120,00 €	21%	25,20 €
Vídeo promo Gijón	1	60,00 €	0%	60,00 €	21%	12,60 €
Vídeo promo Moratalaz	1	60,00 €	0%	60,00 €	21%	12,60 €
Diseño y vectorización lonas frases formato grande Champions	2	120,00 €	10%	216,00 €	21%	45,36 €
Icono Ruta 66 diseño y cambio	1	20,00 €	99%	0,20 €	21%	0,04 €
Apreciación sugerencia propia para mantener branding del perfil, dto 99%						
Reel edición copy y portada "Toca Burger Color"	1	40,00 €	0%	40,00 €	21%	8,40 €
Sesión grabación sin extras	1	300,00 €	50%	150,00 €	21%	31,50 €
Reel, edición y copy "Jeringa planos con texto" Vlc	1	40,00 €	0%	40,00 €	21%	8,40 €
Diseño y preparación uniformes	1	120,00 €	99%	1,20 €	21%	0,25 €
No se usó el trabajo, restado 99%						
Vídeo Chafar burger	1	60,00 €	0%	60,00 €	21%	12,60 €

CONCEPTO	UDS.	BASE UD.	% DTO	BASE TOTAL	% IVA	IVA
Vídeo reventar cerveza 0,0	1	50,00 €	0%	50,00 €	21%	10,50 €
Diseño etiqueta Champions crosseling doble cara	1	120,00 €	0%	120,00 €	21%	25,20 €
150x90 Diseño fijo burger descripción y alergenos AAFF	2	40,00 €	0%	80,00 €	21%	16,80 €
Vídeo OMC	1	60,00 €	0%	60,00 €	21%	12,60 €

Ingreso en el IBAN: ES720810320080006829488

Fecha de vencimiento: 06/06/2025

BASE IMPONIBLE	TIPO IMPUESTO	IMPUESTO
1.227,40 €	IVA 21%	257,75 €
1.227,40 €	Retención 15%	-184,11 €
Total Base Imponible: 1.227,40 € Total IVA: 257,75 € Total Retención: -184,11 € TOTAL: 1.301,04 €		

Trabajos correspondientes al mes de MAYO 2025